
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów: 248 323 962,42 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 231 888 713,86 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 435 248,56 zł. 

2) wydatków: 265 419 946,69 w tym: 

a) wydatki bieżące: 232 485 105,54 zł, 

b) wydatki majątkowe: 32 934 841,15 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 095 984,27 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 1 729 945,35 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,64 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 14 039 110,28 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody: 25 183 994,27 zł, 

b) rozchody: 8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2619



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2619



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/149/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 60 000,00 271 330,11

Straż gminna (miejska) 60 000,00 271 330,11

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 211 330,11

Własne 0,00 211 330,11

852 Pomoc społeczna 8 330 448,70 8 428 368,70

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 97 920,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 97 920,00

Własne 0,00 97 920,00

248 014 712,31 248 323 962,42Razem: 309 250,11

97 920,00

85220 97 920,00

97 920,00

211 330,11

211 330,11

97 920,00

Rozdział Zmiana

211 330,11

75416 211 330,11

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2619



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/149/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 335 500,00 20 661 352,54

Lokalny transport zbiorowy 12 010 000,00 12 310 000,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

200 000,00 500 000,00

Własne 200 000,00 500 000,00

Drogi publiczne gminne 8 165 500,00 8 191 352,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 825 000,00 4 850 852,54

Własne 4 825 000,00 4 850 852,54

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 920 761,15 14 180 761,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 653 761,15 10 913 761,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 876 396,71 6 136 396,71

Własne 5 876 396,71 6 136 396,71

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 455 000,00 6 485 000,00

Straż gminna (miejska) 6 400 000,00 6 430 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 430 000,00

Własne 400 000,00 430 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 703 360,40 3 018 360,40

Zwalczanie narkomanii 173 000,00 283 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

60 000,00 160 000,00

Własne 60 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00

Własne 20 000,00 30 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 741 360,40 1 946 360,40

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 6 400,00 90 000,00

Własne 6 400,00 90 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

211 000,00 291 000,00

Własne 211 000,00 291 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 275 600,00 287 000,00

Rozdział Zmiana

325 852,54

60004 300 000,00

300 000,00

300 000,00

60016 25 852,54

25 852,54

25 852,54

260 000,00

70005 260 000,00

260 000,00

260 000,00

30 000,00

75416 30 000,00

30 000,00

30 000,00

315 000,00

85153 110 000,00

100 000,00

83 600,00

80 000,00

80 000,00

11 400,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

85154 205 000,00

83 600,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2619



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XX/149/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Własne 275 600,00 287 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 200,00 114 200,00

Własne 84 200,00 114 200,00

852 Pomoc społeczna 23 094 138,29 23 217 138,29

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 0,00 123 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 000,00

Własne 0,00 123 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 091 325,00 37 647 622,46

Gospodarka odpadami komunalnymi 14 810 000,00 15 010 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 117 100,00

Własne 17 100,00 117 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 797 900,00 13 897 900,00

Własne 13 797 900,00 13 897 900,00

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 257 850,00 280 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 850,00 110 000,00

Własne 107 850,00 110 000,00

4399
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

0,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 12 708 000,00 14 042 147,46

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 700 000,00 1 752 000,00

Własne 1 700 000,00 1 752 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 277 340,00 345 340,00

Własne 277 340,00 345 340,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

0,00 1 500 000,00

Własne 0,00 1 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 883 000,00 5 597 147,46

Własne 6 883 000,00 5 597 147,46

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 3 000 000,00

Własne 2 000 000,00 3 000 000,00

262 809 796,69 265 419 946,69

11 400,00

30 000,00

30 000,00

123 000,00

85220 123 000,00

123 000,00

123 000,00

1 556 297,46

90002 200 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

90008 22 150,00

2 150,00

2 150,00

20 000,00

20 000,00

90095 1 334 147,46

52 000,00

52 000,00

68 000,00

68 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

-1 285 852,54

-1 285 852,54

1 000 000,00

1 000 000,00

Razem: 2 610 150,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2619



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX/149/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 875 000,00 25 852,54

60016 4 825 000,00 25 852,54

6050 4 825 000,00 25 852,54

250 000,00 - 60 936,26

1 350 000,00 86 788,80

700 10 349 761,15 260 000,00

70005 10 349 761,15 260 000,00

6050 5 876 396,71 260 000,00

5 876 396,71 260 000,00

754 400 000,00 30 000,00

75416 400 000,00 30 000,00

6060 400 000,00 30 000,00

400 000,00 30 000,00

852 1 000 000,00 123 000,00

85220 0,00 123 000,00

6050 0,00 123 000,00

0,00 123 000,00

900 10 101 700,00 - 285 852,54

90095 8 883 000,00 - 285 852,54

6050 6 883 000,00 - 1 285 852,54

2 657 000,00 - 346 788,80

1 119 000,00 - 1 000 000,00

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje projektowe 2 310 211,20

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku miejskiego wraz z 

zakupem i montażem infrastruktury towarzyszącej 119 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 815 847,46

Pozostała działalność 8 597 147,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 147,46

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00

Utworzenie mieszkania wspomaganego osób z niepełnosprawnością, 
mieszkańców Szczecinka 123 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00

Zakup samochodu elektrycznego wraz z ładowarką na potrzeby Straży 
Miejskiej w Szczecinku

430 000,00

Pomoc społeczna 1 123 000,00

Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku 6 136 396,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 000,00

Straż gminna (miejska) 430 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 609 761,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 609 761,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 136 396,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850 852,54

Budowa skrzyżowania ulicy Pilskiej z ulicą Modrzewiową 189 063,74

Przebudowa układu drogowego skrzyżowania ul. Wyszyńskiego - ul. 
A.Krajowej - ul. Pileckiego

1 436 788,80

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 900 852,54

Drogi publiczne gminne 4 850 852,54

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2619



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XX/149/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą ZmianaTreść Po zmianie

890 000,00 60 936,26

6370 2 000 000,00 1 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00

30 281 841,15 153 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 000 000,00

Remont alejek na terenie szczecineckiego parku miejskiego wraz z 

zakupem i montażem infrastruktury towarzyszącej 2 000 000,00

Razem 30 434 841,15

Remont schodów wejściowych oraz tarasu Zamku Książąt Pomorskich 
w Szczecinku

950 936,26

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2619



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XX/149/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 29 maja 2025 roku

w złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 22 127 120,28

Rozchody ogółem: 8 088 010,00

1 8 088 010,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 1 729 945,35

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków

906 1 326 928,64

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 25 183 994,27

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2619
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/149/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-04T10:45:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




